ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
ËtE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA

INDICAÇÃO N°' /2022

larcelo Pereira Barros

il/ SEMOSP

o trabalho saída de água nas laterais do redutor de velocidade

te em frente á chácara da ACIB (próximo a Rombel), neste

JUSTIFICATIVA

r'á6iina vem pelo fato que a água da chuva Forma uma poça d'água

ssagern de pedestres e veículos, tornando quase impossível trafegar por

ji grande transtorno ao trafego no local

Com essas razôLs e que espeio ser atendido nesse pedido

Gabinete 	do 	Vereador
Marcelo Ferreira Barros

RIA: 	 aos dez dias do mês do Junho
de dois mil e vinte dois.

Marcelo r€reira
VEREADOR

com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.:

Telefone 069) 3238-3111
E-mail: vereadormarceobarros@buritis.ro.Ieg.br